1035FS Oras Safira - Koogisegisti pesumasinaventiiliga

EAN: 6414150096341

static.oras.com/1035FS
o Kook e Mehaaniline pesumasinaventiil
e  Kangsegisti, Pesumasinaventiil o Uks kahv, Kuuma/kiilma simbolid
e Toopinnale paigaldatav e Temperatuuri ja vee vooluhulga piiramise voimalus
seadeosast
e Kroom
e Pooratav jooksutoru, Podrdenurga piiramise voimalus, * ¢40mm keraamiline seadeosa
Kergkonstruktsiooniga e Painduvad ihendustorud
\ e Ohustatud veesammas e Tsingikaokindel messing, 35-Installation kinnitussiisteem
Tehnilised andmed
Vooluhulk
Vooluhulk 300 kPa 0.251/s
Rohukadu vooluhulgal (0.2 I/s) 195 kPa 60%*;;
Tehnilised omadused
500 kPa |
Kuum vesi max. +70°C 5 bar
Kasutussurve 50 - 1000 kPa
Uhenduse moot G3/8 200 kPa
Tooulatus 213 mm  ar
Tagasivoolu kaitse (EN1717) AA
Materjal Messing 300 kPa
3 bar
Maarused
EN standard EN 817 200 ke
ar
Haaleklass 1(1S0 3822) Oras lab.
Heakskiidud ja deklaratsiooid T8 i
ar
STF-sertifikaat EUFI-RTH-00090-17
KIWA SE 1491 Tokots
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Nimetus

Kahv

Kaitsekate

Pingutusmutter

Seadeosa

Seadeosa, Green building
Jooksutoru komplektne, L=210
Jooksutoru poordenurga piiraja, 40°-80°
Jooksutoru podrdenurga piiraja, 120°
Paigalduskruvi, M8x1, L=130
Kinnituskomplekt

Ohusti, M24x1, 104

Ohusti, M24x1, -105

Ohusti, M24x1 STD HC B
Plastmasstihend (10tk)
X-tihendipakend
Plastmasstihend (10tk)
Kasutusventiil, G1/2
Pesumasinaventiili kahv
Pohjatihend

Tugiplaat, 100x60mm

Kood
602502V
602589V
158726
158890
600979V
1005585V
1002207/10
1001406/10
1000780V
602610V
601434V
601166V
232210
601097/10
158735
159423/10
602600V
1005697V
1002371V
158825



